2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды
От  17 марта 2023 года

 №         354

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 1 августа 2016 года № 920
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 29 декабря 2022 года № 2155 «О передаче отдельных функций, выполняемых Департаментом градостроительства Администрации города Вологды, Управлению архитектуры Администрации города Вологды», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Требования к архитектурно-художественному виду нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг населению на территории городского округа города Вологды, утвержденные постановлением Администрации города Вологды от 1 августа 2016 года № 920 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1 слова «Департаментом градостроительства» заменить словами «Управлением архитектуры».
1.2.  В приложении № 1 слова «Департамент градостроительства» заменить словами «Управление архитектуры».
1.3.  В приложении № 4 слова «Департаментом градостроительства» заменить словами «Управлением архитектуры».
2. Внести изменение в состав Комиссии по размещению на территории городского округа города Вологды нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг населению, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 1 августа 2016 года № 920 (с последующими изменениями), изложив наименование должности Позднякова Дениса Ивановича в следующей редакции:
«исполняющий обязанности начальника Управления архитектуры Администрации города Вологды».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 года.

Мэр города Вологды

С.А. Воропанов